
MKM-Jazyková škola, překladatelská agentura, Mgr. Pavlína Megová
Pomaturitní studium anglického jazyka, level B2
2018 – červen 2019  SŠ s maturitou

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Hotelnictví
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Vedoucí pokladen
JIP východočeská
červen 2023 – prosinec 2023  7 měsíců 

Řešení směn v oblasti pokladen, objednávání určitého okruhu zboží, inventury, doplňování zboží,

reklamace, registrace zákazníků, vrácení zboží, řešení nespokojenosti zákazníků, stornování na

pokladnách, příjem zboží

Zástupce manažera
Breno koberce
březen 2023 – květen 2023  3 měsíce 

Prodej na pokladně, vystavování faktur, objednávání, administrativa

Vedoucí úseku prodejny
Jysk s.r.o.
srpen 2020 – prosinec 2022  2 roky a 5 měsíců 

Srpen 2020 až červenec 2021 - prodejní konzultant a AR sekce dekorací a domácího textilu. Srpen 2021

až Prosinec 2022 - vedoucí směny, který ve svých dnech vede celou prodejnu, brigádníky a prodejní

asistenty k úspěchu v klíčových číslech výdělku a doplňkového prodeje, každý týden vypracovává

dokumentaci k číslům prodeje vůči ostatním obchodům v ČR.

Prodejní asistent
CCC Czech, s.r.o.
duben 2019 – červenec 2020  1 rok a 4 měsíce 

Práce na pokladně, doplňování zboží, obsluha zákazníků

Brigádník
Sodat, s.r.o.
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Doplňování zboží, obsluha na obslužném pultu

 776******  nan***@***.cz
 Rok narození 1999

Jana Č.

ID: 1274438

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

SAZKA
Certifikát pro obsluhu prodeje terminálu SAZKY
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Budování a vedení týmu (leadership)



Kde hledám práci
Ostrava + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Office manager
Recepční v administrativě
Vedoucí / manažer teamu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/brigadnik-prodejni-asistent-vedouci-useku-prodejny-zastupce-manazera-vedouci-pokladen-zivotopis-1274438

	Jana Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


